

دوره آموزشی آشنایی با سیستم استاندارد چین در گلستان برگزار شد



کانات دوره آموزشی آشنایی با سیستم استاندارد چین با حضور مدیر کل استاندارد گلستان و کارکنان در سالن اجتماعات هیرکان این اداره کل برگزار شد. رئیس اداره استاندارد دساز،آموزش و ترویج اداره کل استاندارد گلستان به عنوان مدرس این دوره آموزشی به تاریخچه استاندارد در کشور چین پرداخت و گفت: در کشور چین برای هر فرآورده تنها یک استاندارد تعریف می شود.

یخکشی، در نشست خبری مدیران عامل صنعت آب مازندران، عنوان کرد:

سرمایه گذاری ۹۵۰ میلیارد تومانی در طرح های حوزه آب مازندران

کانات محمد ابراهیم یخکشی، مدیر عامل آب منطقه ای استان در نشست خبری مدیران عامل صنعت آب مازندران که در محل استانداری برگزار شد، با اشاره به این که اقتصاد و معیشت استان، آب پایه است، گفت: بدلیل عقب ماندگی تاریخی در حوزه زیرساخت های آب و کاهش منابع آب، موضوع آب باید پیش از پیش مورد توجه باشد.

یخکشی متوسط بارندگی استان را ۶۲۰ میلی متر، کل پتانسیل منابع آب را ۶ میلیارد متر مکعب، پتانسیل منابع آب های سطحی را ۴،۵ میلیارد مترمکعب معادل ۷۵ درصد منابع و پتانسیل منابع آب های زیرزمینی استان را ۱۰۵ میلیارد متر مکعب معادل ۲۵ درصد منابع بیان کرد و افزود: کل بهره برداری از منابع آب استان بالغ بر ۳۴۰۰ میلیون متر مکعب معادل ۵۶ درصد منابع، بهره برداری از آب سطحی در استان بالغ بر ۲۳۰۰ میلیون متر مکعب معادل ۶۷ درصد مصارف و بهره برداری آب های زیرزمینی بالغ بر ۱۱۰۰ میلیون متر مکعب معادل ۳۲ درصد مصارف می باشد.

مدیر عامل آب منطقه ای مازندران، کل مصرف آب استان را بالغ بر ۳۴۰۰ میلیون متر مکعب عنوان نمود و تصریح کرد: از این مقدار بالغ بر ۲۷۸۰میلیون متر مکعب معادل ۶،۸۱ درصد در بخش کشاورزی، ۳۸۰ میلیون متر مکعب معادل۱۱،۳ درصد در بخش آب شرب، ۶۰میلیون متر مکعب معادل ۸،۱درصد در بخش صنعت و ۱۸۰میلیون متر مکعب معادل ۳،۵ درصد در سایر بخش ها به مصرف می رسد.

وی به برنامه تامین آب استان اشاره کرد و با بیان این که ظرفیت

خبر



محمدی، مدیرکل تأمین اجتماعی

مازندران:

محمدی، مدیرکل تأمین اجتماعی مازندران:

مازندران ۱۱ هزار نفر اعلام کرد.

علی‌اصغر محمودی در جمع مسئولان و

فعالان بخش خصوصی استان اظهار داشت: میزان پرداختی و هزینه کرد تأمین اجتماعی استان ۲۴۰ میلیارد تومان برای بیش از دو

میلیون بیمه شده در ماه است.

وی شمار بیکاران در استان را ۱۱ هزار نفر اعلام کرد و گفت: ماهانه ۱۳ میلیارد تومان

مقرری بیکاری پرداخت می کنیم.

وی با عنوان اینکه در استان تعامل مطلوبی بین این دستگاه و سایر بخش ها وجود دارد گفت: متأسفانه روند تعامل بین این دستگاه و شهرداری در زمینه بدهی تأمین اجتماعی مطلوب نیست.

استان‌ها

ضوابط ارزیابی انتخاب واحدهای تولیدی نمونه و

مدیران کنترل کیفی نمونه در گلستان تشریح شد



کانات دوره آموزشی آشنایی با ضوابط انتخاب واحدها و مدیران کنترل کیفی نمونه به صورت

جداگانه برای واحدهای تولیدی و مدیران کنترل کیفی مستقر در شرق و غرب استان در سالن جلسات هیرکان اداره کل استاندارد گلستان و سالن هلال احمر گنبد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره

کل استاندارد گلستان، علی ربیع نژاد معاون توسعه مدیریت و امور حقوقی اداره کل استاندارد گلستان هدف از برگزاری این دوره آموزشی را تشریح نحوه انتخاب واحدهای تولیدی نمونه و مدیران کنترل کیفی نمونه اعلام کرد و گفت: در فرایند ارزیابی واحدهای نمونه تولیدی و خدماتی و مدیران کنترل کیفیت، مستندات ارائه شده مورد بررسی قرار می گیرند. بر اساس امتیاز کسب شده به عنوان نمونه استانی مورد تحلیل قرار گرفته و نمرات و واحدهای برتر جهت انتخاب به عنوان نمونه کشوری به سازمان ملی استاندارد معرفی می شوند. ربیع نژاد باره زمانی ارزشیابی واحدها را از اوّل خرداد سال گذشته تا پایان خرداد سال جاری عنوان کرد و افزود: برنامه معرفی و تحلیل از واحدهای نمونه و مدیران کنترل کیفی نمونه در هفته استاندارد برگزار می شود.

اقلام پر مصرف در طرح رمضان زیر ره بین استاندارد گلستان قرار گرفت

کانات مدیرکل استاندارد گلستان از نظارت و کنترل کارشناسان و بازرسان استاندارد بر اقلام

پر مصرف در طرح ویژه ماه رمضان خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان، محمود فرمانی با اعلام این خبر گفت: همزمان با فرا رسیدن ایام ماه مبارک رمضان و در راستای انجام طرح اجرای هماهنگ استانداردهای اجباری (طهاها)، به منظور ارتقا و تامین ایمنی و سلامت جامعه،این اداره کل مانند سالهای گذشته اقدام به اعزام اکیپ های کارشناسی به مراکز عرضه، توزیع و فروش به منظور کنترل فرآورده های مشمول استاندارد اجباری ، با اولویت کالاهای پر مصرف در ماه مبارک رمضان می کند.وی ادامه داد: این طرح که تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه دارد ، از کالاهای

پر مصرف از قبیل انواع فرآورده های لبنی،قندوشکر، آردگندم وبرنج، زعفران،خرما،روغن مورد مصرف درزولبیا و بامیه در مراکز عرضه و فروش ، بازرسی و نمونه برداری انجام می شود.دبیر شورای استاندارد گلستان با اشاره به اهمیت نقش استفاده از کالاهای استاندارد در سلامت مردم خاطر نشان کرد: هدف از اجرای این طرح سالم سازی بازار مصرف و جلوگیری از توزیع کالاهای بدون کیفیت و فاقد نشان استاندارد است که ضمن جمع آوری کالاهای غیر استاندارد، با عرضه کنندگان متخلف

برخورد قانونی می‌شد

خبر

کانات دکتر سید عباس موسوی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در گفتگو با خبرنگار ویدا در این دانشگاه با اعلام مطلب فوق گفت : با توجه به بروز بیماری گوارشی خفیف از روز یکشنبه ۶ خرداد ماه سال جاری در شهرستان کلاردشت و افزایش مراجعات به بیمارستان قائم کلاردشت(عج)، دانشگاه علوم پزشکی مازندران فوراً تیم مرکز عملیات بحران را در منطقه مستقر نمود. به گزارش کانات و

به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران ، رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان این که اقدامات لازم توسط بخش های ذیربط در دانشگاه علوم پزشکی مازندران ، فرمانداری شهرستان کلاردشت و شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی استان به عمل آمد، افزود: همزمان تصمیمات موثر در کمیته بحران شهرستان

سد های در دست بهره برداری بالغ بر ۴۰۰ میلیون متر مکعب می

باشد، گفت: اقق مهار آب های سطحی در استان بصورت درازمدت

بالغ بر ۱۸۷۰ میلیون مترمکعب، ۴ طرح در دست ساخت شامل گلودر ، هراز ، تکمیلی البرز، سیستم چالوس، ظرفیت طرح های

در دست ساخت بالغ بر ۱۰۲۰ میلیون متر مکعب، تعداد سدهای در دست مطالعه ۱۰ سد و ظرفیت سدهای در دست مطالعه بالغ بر

۴۵۰میلیون متر مکعب می باشد.

یخکشی، به بهسازی و توسعه آب بندان ها و ساخت ۵ سد

پلاستیکی اشاره کرد و یاد آور شد: برنامه ایجاد و توسعه شبکه

آبیاری و زهکشی را بعنوان برنامه محوری در دست اقدام داریم.

وی با بیان این که ۹۵ درصد از آب شرب استان از منابع

زیرزمینی تامین می شود، خاطر نشان ساخت: طرح جامع آب

شرب و صنعت و طرح آبرسانی شهری و روستایی در قالب ۹

مجمع طراحی گردید و به این ترتیب ریل گذاری از آب زیرزمینی

به آب سطحی تغییر می کند.

مدیر عامل آب منطقه ای استان، با اشاره به این که ۷ هزار

کیلومتر رودخانه در مازندران وجود دارد که برای ۱۰۰۰ کیلومتر

از آن نقشه تهیه و حریم بسسترها مشخص گردید و اقدامات

ساماندهی صورت گرفته است، گفت: آب، پذیرنده آلاینده هاست

و اجرای تصفیه خانه فاضلاب شهرها، حفاظت کیفی مخازن

آب سطحی و تدوین برنامه عملیاتی حفظ محیط رودخانه ها از

برنامه های این یخشی است. برداشت شن و ماسه محدود شده و

تراز برداشت از رودخانه ها کم شده است و رودخانه های استان

در

حال

ایست.

عبداللهی در نشست خبری مدیران عامل صنعت آب مازندران:

بهره مندی ۴۹۶ روستای مازندران از نعمت آب شرب

در دولت تدبیر و امید

کانات محبوبه خلردی - مدیر عامل آب و فاضلاب روستایی استان، گفت:

در ۳ سال گذشته ۴۹۶ روستای مازندران از آب شرب بهره مند شدند و ۱۶۰

پروژه نیمه تمام به بهره برداری رسیده است.

مجید عبداللهی در نشست خبری مدیران عامل صنعت آب مازندران که در

محل استانداری برگزار شد، با اشاره به این که در سال ۹۲، ۲۵۲ پروژه نیمه

تمام در حوزه آب و فاضلاب روستایی در مازندران مواجه بودیم، افزود: تا سال

۹۵ بالغ بر ۱۶۰ پروژه را به اتمام رساندیم و در حال حاضر ۴۳۲ پروژه نیمه

تمام که نشانگر آغاز پروژه های جدید در استان است، به ۳۸۰ میلیارد تومان

اعتبار نیاز دارد.

مدیر عامل آب و فاضلاب روستایی استان، با اشاره به این که در ۴ سال گذشته

۴۹۶ روستای مازندران از آب شرب بهره مند شدند، خاطر نشان ساخت: ۲۳۱

روستا در ۲ سال گذشته از نعمت آب شرب برخوردار شدند.

عبداللهی، بیان داشت: بهره مندی آب شرب روستایی در استان از ۶۸.۷۴

درصد به ۷۵،۹۶ درصد رسیده است که به میانگین کشوری نزدیک است.

وی گفت: برای اتمام پروژه های نیمه کاره حوزه آب و فاضلاب روستایی ۳۸۳

میلیارد تومان اعتبار مورد نیاز است.

عبداللهی با اشاره به این که مازندران سومین استان کشور از نظر جمعیت

روستایی است، یادآور شد: ۲۴۰۰ روستای بیش از ۲۰ خانوار، ۱۶۵۰ روستا

که از لحاظ جمعیتی ۸۰ درصد می باشد تحت پوشش قرار دارند.

مدیر عامل آب و فاضلاب روستایی استان با اشاره به اینکه ۴۲ درصد جمعیت

استان در روستاها زندگی می کنند، اظهار داشت: با محاسبه جمعیت شناور و

فصلی، میزان جمعیت روستاهای استان به ۵۰ درصد می رسد.



مهدی عبوری شهردار ساری میزان بدهی

تأمین اجتماعی به شهرداری ساری را هزار

و ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و با اشاره به

تعامل با تأمین اجتماعی استان اظهار داشت:

شهرداری بدهی خود اظهاری به تأمین

اجتماعی و مالیات دارد اما از برخی نهادها و

ادارات طلبکار هستیم.

وی با اشاره به پیگیری برای تهاتر بدهی به

تأمین اجتماعی و مالیات افزود: تأمین اجتماعی

طبق رای ماده ۱۰۰ و تجدیدنظر ۱۲۰ میلیارد

تومان به شهرداری ساری بدهی دارد.

علی‌اصغر یوسف نژاد نماینده مردم ساری

و میان درود در مجلس به قانون بودجه سال

جاری مبنی بر تهاتر بین نهادهای مختلف اشاره

کرد و گفت: باید از ظرفیت تهاتر برای پرداخت

بدهی های ادارات استفاده شود.

جلسه هم اندیشی شورای هماهنگی روابط عمومی های

گلستان در اداره کل استاندارد گلستان برگزار شد



کانات در راستای تجلیل از اعضاء دوره قبل شورای هماهنگی روابط عمومی های استان گلستان

و به منظور انسجام بیشتر و تبادل افکار و تجربیات، جلسه هم اندیشی اعضاء شورای هماهنگی روابط

عمومی های استان گلستان با مسئول و کارشناسان روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان

در سالن جلسات گرگان این اداره کل برگزار شد.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان، مجید دهنو خلجی

رئیس حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان گلستان و از اعضاء شورا تشکیل این جلسات را

جهت ارتقاء روابط عمومی ها مهم دانست و گفت: روابط عمومی ها باید تلاش کنند تا فضای صمیمی را بین یکدیگر به وجود

آورند تا بتوانیم جایگاه روابط عمومی ها را ارتقا دهیم.وی از روابط عمومی ها به عنوان پیشانی سازمان یاد کرد وافزود: برای

رسیدن به جایگاه واقعی روابط عمومی ها باید نگاه برخی مدیران نسبت به این حرفه تغییر پیدا کند و به عنوان بازوی توانمند

دستگاه اجرایی ببیند.

تولید سنتی چای یکی از علل کمبود در آمد چایکاران

کانات استاندارد گیلان تولید سنتی محصول چای را یکی از علل کمبود درآمد چایکاران دانست.

به گزارش کانات و به نقل از ایسنا، «مصطفی سالاری» در دیدار با معاون وزیر جهاد کشاورزی در

امور باغبانی با اشاره به لزوم اقدامات اساسی در حوزه چای افزود: در سال حدود ۱۵۰ میلیارد تومان

به صورت بلاعوض به چایکاران پرداخت می شود، اما به علت نبود درآمد کافی رضایت کامل در میان

چایکاران وجود ندارد.وی تولید سنتی محصول چای را یکی از علل کمبود درآمد چایکاران دانست

و گفت: وجود یک مرکز مطالعاتی قوی در گیلان برای بررسی نوع ارقام و ارائه برنامه مدون در مسیر

بهبودی و بهزراحی محصول چای ضروری است تا هر اقدامی به صورت هدفمند انجام و درآمد چایکاران

از این طریق افزایش پیدا کند.نماینده عالی دولت در گیلان به تمرکز بر برندسازی و تنوع در بسته بندی محصولات برنج در سال زراعی جاری اشاره و خاطر نشان کرد: باتوجه به این که مردم گیلان در موضوعات اجتماعی همراهی بسیار خوبی دارند که می توان از این ظرفیت کمال بهره را در هدایت به سمت تنوع در تولیدات و افزایش درآمد کشاورزان ببریم.وی خاطر نشان

کرد: در این مسیر سازمان های مردم نهاد نیز به عنوان یک بازوی اجتماعی توانمند می توانند ما را همراهی کنند.

اتخاذ و مداخلات مناسب توسط شرکت آب و فاضلاب روستایی در

شبهه آبرسانی تحت پوشش انجام شد.وی علت ایجاد و طغیان این

بیماری را نوعی ویروس دانست که از راه خوراکی و آب آشامیدنی

انتقال یافته و بیان کرد : اقدامات کنترلی با تمرکز بر آموزش چهره

به چهره ساکنین و آموزش عمومی برای قطع زنجیره انتقال بیماری

انجام شد.دکتر موسوی با اظهار این مطلب که خوشبختانه این بیماری

بسیار خفیف بود و تنها ۶ مورد بستری وجود داشت که همه در عرض

چند ساعت ترخیص شدند گفت : در طی ۱۴ روز ۱۱۷۴ بیمار به

بیمارستان مراجعه نمودند و باتوجه به اینکه تعداد بیماران در ۳ روز

قبل به کمتر از حد مورد انتظار رسیده است، پایان طغیان بیماری

گوارشی ویروسی در کلاردشت را اعلام می کنیم.

شهرستان

خبرنامه

اجرای موفقیت آمیز پروژه ایجاد پایگاه

داده مکانی (GIS) خطوط تغذیه گاز گیلان



کانات ازینسب قلیپور - حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از اجرای موفقیت آمیز پروژه ایجاد پایگاه داده مکانی خطوط تغذیه گاز در استان گیلان خبر داد. وی با اعلام این خبر اظهار داشت: این پروژه طی مدت ۳۰۰ روز کاری به انجام رسیده و علاوه بر خطوط تغذیه، اطلاعات مکانی کلیه

ایستگاه های تقلیل فشار گاز CGS، TBS، CPS و CNG هایی که از

روی خطوط تغذیه برداشت می شوند تهیه شده است.مهندس اکبر در

این خصوص گفت: هم اکنون اطلاعات مکانی ۹۰۰ کیلومتر از خطوط

تغذیه، ۵۰ ایستگاه ترکیبی، ۱۱۰ ایستگاه CGS، ۱۲۰ ایستگاه CPS و

۱۸۳ ایستگاه TBS در این پایگاه ذخیره شده است.مهندس اکبر در این

خصوص گفت: شرکت گاز اسنان گیلان با درک ضرورت تجمع مدارک

و نقشه ها و اطلاعات توصیفی مرتبط با تاسیسات خود و با هدف ایجاد

سهولت در دسترسی و گزارش گیری از داده های مکان محور موجود در

سازمان به ویژه جهت تصمیم گیری و واکنش بموقع در مواقع بحرانی

از ابتدای سال ۹۵ شروع به امکان سنجی جهت تعیین لایه های مورد

نیاز سازمان نموده است.ارتباطات داده ها نسبت به یکدیگر را در بستر

نرم افزار (GIS ARC) تدوین نمود و تمام لایه های اطلاعاتی موجود

تکمیل و به مختصات متناظر بعنوان پایلوت در شهر حویق شهرستان

تالش و نیز شبکه منطقه چهار رشت متصل گردید .وی بیان نمود: سامانه

اطلاعات مکانی شرکت گاز گیلان قابلیت دسترسی همزمان به بانک

های اطلاعاتی متفاوتی اعم از تعمیرات ، کنترل پروژه، مشترکین و ... را

فراهم نموده است.از دیگر کار بردهای این پروژه می توان به بلوک بندی

شبکه های گاز EIS و TIS، ردیابی آنلاین خودروها (AVL)، مسیر یابی،

اتصال به سیستم کننتورخوانی آنلاین، سامانه امداد، مسیر یابی خطوط

گازرسانی جدید ، صدور مجوزهای حفاری ، تعیین حرایم و اشاره

نمود که توسعه این موارد در دستور کار شرکت گاز قرار دارد.

برگزاری نشست رییس و معاونین

دانشگاه علوم پزشکی مازندران با نماینده

مردمنور در مجلس شورای اسلامی



کانات نشست رییس و معاونین دانشگاه علوم

پزشکی مازندران با نماینده مردم نور در مجلس

شورای اسلامی جهت بررسی مسائل حوزه

سلامت شهرستان نور برگزار شد. به گزارش

کانات و به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم

پزشکی مازندران ، دکتر سید عباس موسوی

رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران به همراه

معاونین در مان، بهداشتی و توسعه این دانشگاه در شهرستان نور حضور

یافته و ضمن بازدید از مراکز درمانی این شهرستان با نماینده ی مردم

نور در مجلس شورای اسلامی و فرماندار این شهرستان دیدار و گفت و

گو کردند. در این دیدار مسائل مرتبط با حوزه سلامت شهرستان نور

مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. پروژه بیمارستان جایگزین شهرستان

و تخصصی نیروهای تخصصی از جمله محورهای نشست امروز رییس

دانشگاه با مسئولان شهرستان نور بود.

جانشین فرمانده سپاه استان بوشهر:

قطعا پاسخ سپاه بر ای دشمنان بسیار

کوبنده و مهلک خواهد بود



کانات جانشین فرمانده سپاه استان بوشهر

گفت: اگر دشمن بخواهد نیسات پلید خود را

علیه نظام اسلامی ایران عملی کند، قطعا پاسخ

سپاه و نیروهای مسلح بسیار کوبنده و مهلک

خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری از بوشهر، سرهنگ

حمید خرمدل در گردهمایی فرماندهان

گردان های امام حسین(ع) استان بوشهر در سپاه امام صادق (ع) با تاکید

بر اینکه وضعیت ما در منطقه و جهان با اهمیت است، اظهار داشت:

استتکار برای مقابله و از بین بردن انقلاب اسلامی آرام و قرار نداشته و

دانما در حال برنامه ریزی علیه نظام ماست.

خرمدل با بیان اینکه یکی از برنامه های دشمن غافل گیر کردن ماست

چرا تنها در غافلگیری می ما تواند به اهداف شوم خود دست پیدا کند،

ادامه داد: سپاه و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با تبعیت از

مقام معظم رهبری و با بالا بردن توان رزمی و تجهیزات نظامی غافلگیر

نمی شوند.

وی با تاکید بر اینکه نیات شیطنی دشمنان اسلام و قرآن به نتیجه

نخواهد رسید، افزود: اگر دشمن بخواهد نیات پلید خود را علیه نظام

اسلامی ایران عملی کند، قطعا پاسخ سپاه و نیروهای مسلح بسیار کوبنده

و مهلک خواهد بود.

خرمدل با اشاره به اینکه آمریکا قرار دادهای بین المللی را به راحتی زیر

پا